

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI WAT
POSIEDZENIA WYDZIAŁOWEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA
2021/2022

NR POSIEDZENIA	DATA	NUMER	TEMAT
3	18.12.2021	69/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT w sprawie wyznaczenia pracownika WEL na wyższe stanowisko służbowe.
		70/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT w sprawie wyznaczenia pracownika WEL na wyższe stanowisko służbowe.
		71/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT w sprawie zmiany warunków zatrudnienia pracownika WEL.
		72/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT w sprawie zmiany warunków zatrudnienia pracownika WEL.
		73/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT w sprawie zmiany warunków zatrudnienia pracownika WEL.
		74/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku o zatrudnienie na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych.
		75/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT w sprawie zmiany warunków zatrudnienia pracownika WEL.
		76/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy oraz przeprowadzenie zajęć przez osobę spoza Akademii na studiach podyplomowych.
		77/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy oraz przeprowadzenie zajęć przez osobę spoza Akademii na kursie doskonalącym.
		78/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy oraz przeprowadzenie zajęć przez osobę spoza Akademii na kursie doskonalącym.
		79/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy oraz przeprowadzenie zajęć przez osobę spoza Akademii na kursie doskonalącym.
		80/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy oraz przeprowadzenie zajęć przez osobę spoza Akademii na kursie doskonalącym.
		81/RDK/WEL/2021	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o o projekcie Regulaminu Wydziałowej Rady ds. Kształcenia Wydziału Elektroniki.
1/RDK/WEL/2021	Wniosek Wydziałowej Rady ds. Kształcenia do Dziekana Wydziału Elektroniki w sprawie zmiany Regulaminu Wydziałowej Rady ds. Kształcenia Wydziału Elektroniki.		